

2021-08-30

Näringsliv

Eric Andersson

Tfn:

E-post: Erik-Widar.Andersson@regionjamtland.se

RUN/434/2021

Letter of Support IUC Z-GROUP

Ärendebeskrivning

IUC Z-GROUP AB har inkommit med en begäran om ett Letter of Support för sin medverkan i Europeiska Unionens investeringsfrämjande program för Europeiska Digitala InnovationsHubbar (EDIH). Förutsättningarna är att medverkan i EU:s Digitaliseringsprogram fordrar ett samspel mellan tillväxtansvarig region och företagens samarbetsorganisationer – i detta fall IUC Z Group AB. Resurserna i det instrument som kommer att finansiera utveckling och investeringar - EU Digital - fördelas genom medverkan i EDIH-samarbeten.

Urvalet av EDIH:er sker genom meritering och urvalet görs efter ansökan. För att komma i fråga för att ta del av de många miljarder Euro som EU Digital omfattar fordras att den EDIH som man medverkar i antingen etableras som en EIDH, eller tilldelas ett Seal of Excellence, som utgör en bedömning av förutsättningarna att tillgodogöra sig stödet från EU Digital.

IUCs fråga till Region Jämtland Härjedalen visar på flera förhållanden som stärker länets förutsättningar att uppnå resultat genom Smart Specialisering, genom styrkeområdet Digitala Lösningar, liksom att bidra till konkurrenskraften för de EDIH-ansökningar som kan komma i fråga i det nationella urvalet, och vara till stöd för näringslivet i Jämtlandsregionen.

Region Jämtland Härjedalen och tillverkande industri har samarbetat under lång tid gör att främja investeringar i produktivitet utveckling, digitalisering, robotisering och automation i Smart Industriell Moderniserings-projekten SiiR, SIMJH och SIMMITT i samarbete med Tillväxtverket och regionalfonden. Det har medfört att industrins kunskaper om regionens roll i smart specialisering och om EU:s investeringsfrämjande resurser är goda, liksom Region Jämtland Härjedalens kännedom om den tillverkande industrins utmaningar och planering inför framtiden. Det finns därmed förutsättningar för regionens tillverkande industri att utgöra en testarena för datadriven innovation och produktutveckling med de förutsättningar som tillämpningar av artificiell intelligens (AI) kan ge upphov till. Genom medverkan i EDIH-samarbeten kan denna testarena erbjudas för

investeringar i sådana företag som traditionellt ansetts för små för att fullt ut kunna tillgodogöra sig den nya AI-teknikens möjligheter.

Regiondirektörens förslag

Region Jämtland Härjedalen utfärdar ett Letter of Support, enligt föreliggande förslag, för att tillmötesgå den begäran som IUC Z-GROUP AB gjort.

I tjänsten
Hans Svensson
Regiondirektör

Anna Halvarsson
Områdeschef Hållbar tillväxt

Utdrag till

IUC Z-Group AB